阳光 人 〔2017〕 17 号
阳光学院关于成立
大数据中心建设工作领导小组的通知
各二级学院、各系处、各单位：

为进一步加快大数据中心建设，经院务会研究决定，现成立大数据中心建设工作领导小组，具体人员名单如下：

组  长：高诚辉

副组长：陈国宏  汤德平  刘  通

组  员：张红霞  陈建中  黄章树   黄风华  黄锦华
周修考

下设办公室：
主   任：黄锦华
副主任：黄风华  周修考

特此通知
阳光学院

                               2017年5月2日

阳光学院党政办公室                        2017年5月2日印发
- 2 -